アパート・住宅　第 号

(現入居名義人との続柄：　　　　 ）

(電話： ）

現入居名義人氏名

続き柄 生　年　月　日 勤務先

申請者
（新名義人） 　　　・　  ・

    　・ 　 ・

    　・ 　 ・

    　・ 　 ・

    　・ 　 ・

    　・ 　 ・

摘
要

申請者(新名義人)
氏　　　　　　名

住　宅　名

備　　考

　　　　                                             　（　公営・改良・特賃・その他　）

市営住宅入居者名義変更承認申請書

名義変更を行う理由

　次のとおり，市営住宅の入居者名義変更を申請します。

年　　　月　　　日

氏　　　　　名

 　呉　市　長　　殿

現

入

居

者

受付印